
 
 

Č. j. KSPA 44 INS 22451/2016-B-63 

Shodu s prvopisem potvrzuje Tereza Nováková. 

USNESENÍ 

Krajský soud v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Marií 
Hordějčukovou v insolvenční věci 

dlužníka: KM PLUS spol. s r. o., IČO 25961101 
sídlem Tyršova 86, 538 51  Chrast   

takto: 

Insolvenční soud vyzývá insolvenčního správce JUDr. Karla Miču, aby se ve lhůtě 15 dnů ode 
dne doručení tohoto usnesení vyjádřil k odvolání, které je připojeno. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Proti tomuto usnesení vydanému vyšší soudní úřednicí může účastník řízení podat námitky do 15 
dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti 
nebo důkazy. O námitkách rozhodne příslušný insolvenční soudce, který rozhodnutí vydané 
vyšším soudním úředníkem bez jednání potvrdí nebo změní (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb., 
o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně souvisejících 
zákonů). 

Pardubice 4. července 2023 

Bc. Marie Hordějčuková v. r. 
vyšší soudní úřednice 

 
 


	USNESENÍ
	Pardubice 4. července 2023

		2023-07-04T14:42:56+0200
	ISIR




